

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Trafik Kazası Etibank Camiasını Üzüntüye
B o ğ d u

Sadettin Kırıl ve S. Ali Karaca Kazada Hayatını kaybetti

— Kazada otomobilde bulunan Hilmi Muslu ve Mehmet Tüfekçi hafif yaralandılar. Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

Geçtiğimiz Cuma günü saat 15.00 sıralarında Nazilli civarında meydana gelen trafik kazasında iki Etibank mensubu öldü, ikisi'de hafif yaralandı.

Edinilen bilgiye göre Etibank Alüminyum Tesislerine ait Kartal marka otomobile Ege'deki görevlerinden dönmekte olan

**Amaç Can ve Mal
Güvenliğini Korumak**

Trafik Ekipleri Köy Köy Dolaşarak Vatandaşlara Bilgi Veriyor

İlçemiz Emniyet Müdürlüğüne bağlı trafik ekipleri köy köy, kasaba kasaba, dolaşarak vatandaşlara trafik konularında bilgi veriyor.

İlçe Emniyet Müdürü Recep Akıncısoylu ile bir-
Devamı Sayfa 5'te

Mortaş Maden İşletmesi Müdür Yardımcısı Sadettin Kırıl, İnşaat Bakım Baş Mühendisi Hilmi Muslu, Isı Dairesi Teknisyeni Mehmet Tüfekçi ve şoför S. Ali Karaca, Nazilli'yi 40 kilometre geçtikleri sırada

kaza yaptılar. Kazanın bir aracı solladıktan sonra, otomobilin dengesini kaybetmesinden meydana geldiği öğrenildi. Sadettin Kırıl olay yerinde S. Ali Karaca ise kaldırıldığı Nazil-
Devamı Sayfa 2'de

Bostandere ve Akçalar Kasaba Oluyor

İl Genel Meclisi Bostandere ve Akçaların Kasabalığına Evet Dedi

— Bostandere ve Akçaların kasaba olması için Ankara'nın kararı bekleniyor.

Bir süre önce yapılan referandumla kasaba olma kararı alan Bostandere ve Akçalar'ın kasabalığı İl Genel Meclisinde kabul edildi.

Geçtiğimiz günlerde Konuya'da yapılan ikinci dönem İl Genel Meclisi toplantısında ele alınan Bostandere ve Akçalar'ın kasaba olması olumlu bulundu.
Devamı Sayfa 2'de

YORUM

Kültürümüz ve Biz

Meydan savaşları milletleri yok etmeye yetmiyor. Aksine daha da bilenmesine, kendine gelmesine ve kendi aralarındaki kültür bağlarının güçlenmesine yol açıyor.

— Buna en bâriz misal de biziz.

Birinci Cihan Harbi'nde yenilgiye uğradık. Fakat olanca gayretlere, düşmanlıklara rağmen, millet olarak bizi Anadolu'dan atmayı ve hele millet olarak yok etmeyi başaramadılar.

— Kenetlendik.

— Binlerce, yüzbinlerce şehid verdik.

— Çanakkale'de bir destan yazdık.

— İstiklâl harbimiz zaferle neticelendi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Kültür - Demokrasi ve Eğitim Panelinde Konuşan
Bilim Adamlarının Çağrısı :

"Milli Kültürümüze sahip Çıkalım,,

— Panelin açış konuşmasını yapan S. Ü. Seydişehir Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yard. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ, panelin ilçemizin il olmasına katkıda bulunmasını diledi.
S. Ü. Seydişehir Meslek

Yüksek Okulu tarafından Kültür-Demokrasi ve Eğitim paneli düzenlendi. Alüminyum Tesisleri konferans salonunda yapılan panelde konuşan bilim adamları, millî kültürümüze sahip çıkmanın önemi
■ Devamı Sayfa 2'de

Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Derneği "Esnaf ve Sanatkarlar Odası,, Oldu

Fiyat Belirleme Yetkisi Esnaf ve Sanatkarlar Odası Yönetimine Verildi

— TBMM'de kabul edilen ve Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren kanun değişikliklerine göre ücret tarifeleri Esnaf ve Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu'nca belirlenecek.

507 Sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Kanununda yapılan değişiklikle bu kanunla kurulan derneklere oda statüsü verildi. Aynı kanunda yapılan başka

bir değişiklikle de fiyat belirleme yetkisi oda yönetimine verildi.

Resmi Gazete'nin 17 Mayıs 1991 tarih ve 20874 sayılı nüshasında yayımlanarak yürürlüğe giren kanun değişikliklerine göre :

507 sayılı kanuna eklenen 10. madde ile dernek deyimi «oda», küçük sanatkar deyimi «sanatkar» ve idare meclisi deyimi «Baş-
(Devamı Sayfa 5'te)

Yenicami Mahallesi Muhtar Seçim Yapıldı

Muhtarlık Seçimini Mehmet Yavuz Kazandı

— 796 oy alan Mehmet Yavuz Yenicami muhtarı olurken, diğer aday Faruk Akarslan 303 oy aldı.

İlçemiz Yenicami mahallesinde muhtarlık seçimi yapıldı. 796 oy alan Mehmet Yavuz, Yenicami Mahallesi muhtarlığına seçildi.

2 Haziran Pazar günü yapılan seçimde diğer aday Faruk Akarslan ise 303 oy aldı.

Yenicami Mahallesi muhtarlığı, Mevlüt Seker'in ölümüyle boşalmıştı.

Vali Kemal Katıtaş İlkokulunun Yılsonu Gecesi Beğenildi

Okulların kapanmasına dört gün kala öğretmen ve öğrencileri bir telaş aldı.

Yılsonu gecelerini düzenleyip tamamlayan okulların yanısıra, bazı okullarımızda hazırlık çalışmaları devam ediyor.

Vali Kemal Katıtaş İlkokulu'nun düzenlediği yılsonu gecesine geçtiğimiz perşembe akşam Seydişehir Postası olarak bizde konuk olduk.

Okul müdüründen öğretmenine, hizmetlisinden öğrencisine kadar herkesin büyük bir özveri ile çalıştığını müşahade ettik.

Okul bahçesinde yapı-

İlgisizlik ve Bakımsızlık Nedeniyle Kapısına Kilit Vurulan

Tarihi Seyyid Harun Hamamı Yeniden Hizmete Açıldı

Salih GENÇ

— Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından ihale edilen tarihi Seyyid Harun hamamı Seydişehir halkının hizmetine yeniden açıldı.

İlgisizlik ve bakımsızlık nedeniyle kapısına kilit vurulan ilçemizin tek hamamı Kaymakam İbrahim Çay, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu ve ilçe
■ Devamı Sayfa 2'de

lan geceye havanın soğuk olmasına rağmen öğrenci velileri ve mahalle sakinleri öyle bir ilgi gösterdiki takdir etmemek yanlış olur. Geceyi onurlandıranların arasında Ağır Ceza Reisi ile Emniyet Müdürü de vardı. İlçenin bu değerli insanları geceyi sonuna kadar takip ederek, görevlerini başarı ile yapan öğrencileri halkla birlikte alkışladılar.

Gece'ye katılanlara mükemmel bir gösteri sunan okul müdürü ve öğretmenleri ile öğrencilerini kutlarız.